PRISHTINA
-

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
N-S2Y04 =333 &/rz me 18 0h. 13

Neé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, qershor 2008), nenit 53 té Statutit
t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, nenit 7 t& Rregullores pér ndarjen
e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés 01-020/01-194101 e dt. 08.08.2018, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve sipas thirrjes publike - mbéshtetje financiare pér Klube
Sportive, Sport projekte, Shogata dhe OJQ rinore té Prishtinés — Drejtoria e Sportit

IL Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 t& kétij vendimi jané:

Granit Makolli, U. D. Udhéheqgés i Sektorit t& Sportit, kryesues;
Bardh Avdiu, Zyrtar pér Rini, anétar;

Edita Medunjanin, Eksperte e jashtme nga fusha e sportit, anétare;
Leonora Jakupi, Zyrtare aprovuese e shpenzimeve, anétare;

Kadri Rexha, Ekspert i jashtém nga fusha e OJQ- ve rinore, anétar.

L

L. Detyrat e komisionit té cekur né pikén II t& kétij vendimi, jané té pérshkruara né nenin
8 té Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés 01-020,/01-
194101, me 08.08.2018

IV.  Pér kryerjen e detyrés si né pikén III t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;

- Drejtorisé sé Sportit;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




